绍市中医党〔2012〕1号

中共绍兴市中医院委员会关于表彰2011年度
先进党支部和优秀党员的决定
各党支部：
经各支部民主推荐，党政联席会议讨论，下列党支部和党员被评为先进党支部和优秀党员，现予以表彰。
一、先进党支部

医技支部    药房（门诊）支部

二、优秀党员

陈晓文   李秋萍   林  武   俞丹霞   蔡淑萍   朱小沔
周杨芳   谢红娣   俞俊薏   陈海青   蒋  菁   赵  峰
倪晓红   赵幼丽   鲍红月   沈小萍   胡再永

三、推荐局级优秀党员

沈小萍   谢红娣

希望受表彰的党组织和党员珍惜荣誉、戒骄戒躁、再接再厉；其他党组织和党员要以先进为榜样，以更加饱满的政治热情和良好的精神风貌，团结带领全院干部职工，不断开创各项工作的新局面，为医院发展作出新贡献。
二Ο一二年一月三十日
主题词：党组织 先进 表彰 通知
  绍兴市中医院党政办公室          2012年1月30日印发

PAGE
2